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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Torneo FE CITTA' DI RIPOSTO 1003032C

Luogo RIPOSTO  [Catania - Sicilia]
Periodo 08-05-2010 - 16-05-2010

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PULEIO SANTINO - FINOCCHIARO 

Partecipanti 21

Sito Internet

Borrello Massimiliano    

1Santagati Mario          

2
Cipria Vittorio          

3
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Borrello Massimiliano    5.0 ITA 17.0019.5013.0016.00 1494 1459 1732 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 4 NC Santagati Mario          3.5 ITA 14.5014.509.50 9.00 1470 1458 1607 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

3 3 NC Cipria Vittorio          3.0 ITA 16.0016.0011.008.25 1479 1420 1493 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1994

4 6 NC Modica Santo             4.0 ITA 15.5017.0010.508.50 1446 1447 1573 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

5 18 NC Nicosia Vincenzo         4.0 ITA 14.5016.0010.5010.00 1401 1434 1560 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1979

6 8 NC Finocchiaro Raffaele     4.0 ITA 15.0016.0011.009.50 1440 1430 1555 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1978

7 2 NC Annino Vincenzo          3.5 ITA 16.0017.5011.009.00 1488 1437 1495 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1958

8 19 NC Licciardello Erika       2.5 ITA 10.5010.507.50 4.75 1392 1422 1422 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1996

9 12 NC Campanella Alessandro    3.0 ITA 19.5022.0014.5010.00 1434 1456 1457 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

10 5 NC Ferreri Daniele          3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 7.50 1452 1410 2210 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1997

11 10 NC Varriale Luca            3.0 ITA 16.0017.0012.007.25 1440 1419 1420 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1999

12 13 NC Gurzeni Francesco S.3.0 ITA 16.0017.0012.006.50 1434 1437 1438 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1963

13 16 NC Privitera Lorenzo        2.0 ITA 14.0014.0010.003.50 1431 1417 1346 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1990

14 21 NC Gurzeni Emanuele         2.0 ITA 11.0011.008.00 2.50 1311 1440 1369 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

15 11 NC Cannavo' Michele         2.5 ITA 14.0014.009.00 7.50 1437 1440 1535 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1987

16 17 NC Galante Carlotta         1.5 ITA 12.5012.508.50 2.50 1425 1418 1270 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1997

17 15 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA 16.0017.0012.003.00 1431 1428 1303 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

18 20 NC Galante Benedetto        2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1365 1441 1316 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

19 14 NC Guccione Cristoforo      1.0 ITA 11.5011.508.00 1.00 1431 1429 1190 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1997

20 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1.5 ITA 13.5015.0010.002.75 1440 1419 1227 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1961

21 9 NC Tornello Marco           1.0 ITA 13.0014.009.00 2.00 1440 1405 1133 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1998
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Annino Vincenzo          ITA SIC SR 1488 1437 1495 1958 M 140445

1 NC Borrello Massimiliano    ITA SIC ME 1494 1459 1732 1987 M 118082

12 NC Campanella Alessandro    ITA SIC CT 1434 1456 1457 1959 M 142247

11 NC Cannavo' Michele         ITA SIC CT 1437 1440 1535 1987 M 139748

3 NC Cipria Vittorio          ITA SIC CT 1479 1420 1493 1994 M 142330

7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA SIC CT 1440 1419 1227 1961 M 140354

5 NC Ferreri Daniele          ITA SIC CT 1452 1410 2210 1997 M 139605

8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA SIC CT 1440 1430 1555 1978 M 140355

20 NC Galante Benedetto        ITA SIC PA 1365 1441 1316 1963 M 139555

17 NC Galante Carlotta         ITA SIC PA 1425 1418 1270 1997 F 137768

14 NC Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1431 1429 1190 1997 M 141121

21 NC Gurzeni Emanuele         ITA SIC CL 1311 1440 1369 1996 M 127654

13 NC Gurzeni Francesco S.ITA SIC CL 1434 1437 1438 1963 M 128027

15 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1431 1428 1303 1966 M 131196

19 NC Licciardello Erika       ITA SIC CT 1392 1422 1422 1996 F 131760

6 NC Modica Santo             ITA SIC CT 1446 1447 1573 1990 M 124807

18 NC Nicosia Vincenzo         ITA SIC CT 1401 1434 1560 1979 M 137449

16 NC Privitera Lorenzo        ITA SIC CT 1431 1417 1346 1990 M 124440

4 NC Santagati Mario          ITA SIC CT 1470 1458 1607 1976 M 135912

9 NC Tornello Marco           ITA SIC CT 1440 1405 1133 1998 M 145713

10 NC Varriale Luca            ITA SIC PA 1440 1419 1420 1999 M 145506
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Borrello Massimiliano    5.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 2 NC Annino Vincenzo          3.5 ITA | 12 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 0

3 3 NC Cipria Vittorio          3.0 ITA | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B 1 | 0 Â½ | 1 N 0 | 4 B 1 | 1

2 4 NC Santagati Mario          3.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 0 Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | -1

10 5 NC Ferreri Daniele          3.0 ITA | 15 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

4 6 NC Modica Santo             4.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 0

20 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1.5 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0

6 8 NC Finocchiaro Raffaele     4.0 ITA | 18 N Â½ | 12 B 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 0

21 9 NC Tornello Marco           1.0 ITA | 19 B Â½ | 13 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 0

11 10 NC Varriale Luca            3.0 ITA | 20 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 19 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 0

15 11 NC Cannavo' Michele         2.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 0 Â½ | 12 B Â½ | 0 Â½ | 0

9 12 NC Campanella Alessandro    3.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 6 N 0 | 0

12 13 NC Gurzeni Francesco S. 3.0 ITA | 3 N Â½ | 9 B 1 | 12 N 0 | 8 N Â½ | 18 B 0 | 15 N 1 | -2

19 14 NC Guccione Cristoforo      1.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 0 | 10 B 0 | 0 Â½ | 20 N 0 | 9 B 1 | 1

17 15 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 13 B 0 | 0

13 16 NC Privitera Lorenzo        2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 Â½ | 20 B 1 | 7 N 1 | 18 N 0 | -1

16 17 NC Galante Carlotta         1.5 ITA | 7 N 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 18 B 0 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 1

5 18 NC Nicosia Vincenzo         4.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 0

8 19 NC Licciardello Erika       2.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N 0 | 21 B 1 | 0 Â½ | -1

18 20 NC Galante Benedetto        2.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 0

14 21 NC Gurzeni Emanuele         2.0 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 19 N 0 | 7 B 1 | 1
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 6 3.50 3.40 0.1 3 1437.501495 1958 M 140445

1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 6 5.00 3.30 1.7 51 1459.001732 1987 M 118082

12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 6 3.00 2.80 0.2 6 1456.501457 1959 M 142247

11 NC Cannavo' Michele         ITA 1437 4 2.50 2.00 0.5 15 1440.001535 1987 M 139748

3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479 5 3.00 2.90 0.1 3 1420.201493 1994 M 142330

7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 6 1.50 3.20 -1.7 -51 1419.501227 1961 M 140354

5 NC Ferreri Daniele          ITA 1452 3 3.00 1.70 1.3 39 1410.002210 1997 M 139605

8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 6 4.00 3.10 0.9 27 1430.001555 1978 M 140355

20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1441.001316 1963 M 139555

17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 5 1.50 2.50 -1 -30 1418.401270 1997 F 137768

14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 5 1.00 2.50 -1.5 -45 1429.201190 1997 M 141121

21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311 5 2.00 1.60 0.4 12 1440.601369 1996 M 127654

13 NC Gurzeni Francesco S.ITA 1434 6 3.00 3.00 0 0 1437.501438 1963 M 128027

15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 6 2.00 3.00 -1 -30 1428.001303 1966 M 131196

19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 5 2.50 2.30 0.2 6 1422.001422 1996 F 131760

6 NC Modica Santo             ITA 1446 6 4.00 3.00 1 30 1447.501573 1990 M 124807

18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 6 4.00 2.70 1.3 39 1434.501560 1979 M 137449

16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1417.801346 1990 M 124440

4 NC Santagati Mario          ITA 1470 5 3.50 2.60 0.9 27 1458.001607 1976 M 135912

9 NC Tornello Marco           ITA 1440 6 1.00 3.30 -2.3 -69 1405.501133 1998 M 145713

10 NC Varriale Luca            ITA 1440 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1419.501420 1999 M 145506
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494   |  11 NC Cannavo' Michele         ITA 1437 1 - 0

2 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434   |  2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 Â½ - Â½

3 3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479   |  13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 Â½ - Â½

4 14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431   |  4 NC Santagati Mario          ITA 1470 0 - 1

5 5 NC Ferreri Daniele          ITA 1452   |  15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 1 - 0

6 16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431   |  6 NC Modica Santo             ITA 1446 0 - 1

7 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440   |  17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 1 - 0

8 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401   |  8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 Â½ - Â½

9 9 NC Tornello Marco           ITA 1440   |  19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 Â½ - Â½

10 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365   |  10 NC Varriale Luca            ITA 1440 1 - 0

11 21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311   |  Â½ - F
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Modica Santo             1 ITA 1446   |  1 NC Borrello Massimiliano    1 ITA 1494 0 - 1

2 4 NC Santagati Mario          1 ITA 1470   |  7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1 ITA 1440 1 - 0

3 2 NC Annino Vincenzo          0.5 ITA 1488   |  20 NC Galante Benedetto        1 ITA 1365 1 - 0

4 21 NC Gurzeni Emanuele         0.5 ITA 1311   |  5 NC Ferreri Daniele          1 ITA 1452 0 - 1

5 19 NC Licciardello Erika       0.5 ITA 1392   |  3 NC Cipria Vittorio          0.5 ITA 1479 Â½ - Â½

6 8 NC Finocchiaro Raffaele     0.5 ITA 1440   |  12 NC Campanella Alessandro    0.5 ITA 1434 0 - 1

7 13 NC Gurzeni Francesco S. 0.5 ITA 1434   |  9 NC Tornello Marco           0.5 ITA 1440 1 - 0

8 10 NC Varriale Luca            0 ITA 1440   |  18 NC Nicosia Vincenzo         0.5 ITA 1401 Â½ - Â½

9 11 NC Cannavo' Michele         0 ITA 1437   |  16 NC Privitera Lorenzo        0 ITA 1431 1 - 0

10 15 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1431   |  14 NC Guccione Cristoforo      0 ITA 1431 1 - 0

11 17 NC Galante Carlotta         0 ITA 1425   |  Â½ - F
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Borrello Massimiliano    2 ITA 1494   |  4 NC Santagati Mario          2 ITA 1470 Â½ - Â½

2 5 NC Ferreri Daniele          2 ITA 1452   |  2 NC Annino Vincenzo          1.5 ITA 1488 1 - 0

3 12 NC Campanella Alessandro    1.5 ITA 1434   |  13 NC Gurzeni Francesco S. 1.5 ITA 1434 1 - 0

4 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1 ITA 1440   |  19 NC Licciardello Erika       1 ITA 1392 Â½ - Â½

5 18 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1401   |  11 NC Cannavo' Michele         1 ITA 1437 0 - 1

6 20 NC Galante Benedetto        1 ITA 1365   |  15 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1431 0 - 1

7 3 NC Cipria Vittorio          1 ITA 1479   |  21 NC Gurzeni Emanuele         0.5 ITA 1311 1 - 0

8 17 NC Galante Carlotta         0.5 ITA 1425   |  6 NC Modica Santo             1 ITA 1446 0 - 1

9 9 NC Tornello Marco           0.5 ITA 1440   |  8 NC Finocchiaro Raffaele     0.5 ITA 1440 0 - 1

10 14 NC Guccione Cristoforo      0 ITA 1431   |  10 NC Varriale Luca            0.5 ITA 1440 0 - 1

11 16 NC Privitera Lorenzo        0 ITA 1431   |  Â½ - F
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Campanella Alessandro    2.5 ITA 1434   |  1 NC Borrello Massimiliano    2.5 ITA 1494 0 - 1

2 6 NC Modica Santo             2 ITA 1446   |  15 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1431 1 - 0

3 2 NC Annino Vincenzo          1.5 ITA 1488   |  7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1.5 ITA 1440 1 - 0

4 8 NC Finocchiaro Raffaele     1.5 ITA 1440   |  13 NC Gurzeni Francesco S. 1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

5 10 NC Varriale Luca            1.5 ITA 1440   |  19 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1392 1 - 0

6 16 NC Privitera Lorenzo        0.5 ITA 1431   |  20 NC Galante Benedetto        1 ITA 1365 1 - 0

7 17 NC Galante Carlotta         0.5 ITA 1425   |  18 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1401 0 - 1

8 21 NC Gurzeni Emanuele         0.5 ITA 1311   |  9 NC Tornello Marco           0.5 ITA 1440 1 - 0

9 5 NC Ferreri Daniele          3 ITA 1452   |  Â½ - F

10 4 NC Santagati Mario          2.5 ITA 1470   |  Â½ - F

11 3 NC Cipria Vittorio          2 ITA 1479   |  Â½ - F

12 11 NC Cannavo' Michele         2 ITA 1437   |  Â½ - F

13 14 NC Guccione Cristoforo      0 ITA 1431   |  Â½ - F
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Borrello Massimiliano    3.5 ITA 1494   |  3 NC Cipria Vittorio          2.5 ITA 1479 1 - 0

2 4 NC Santagati Mario          3 ITA 1470   |  6 NC Modica Santo             3 ITA 1446 1 - 0

3 10 NC Varriale Luca            2.5 ITA 1440   |  2 NC Annino Vincenzo          2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

4 11 NC Cannavo' Michele         2.5 ITA 1437   |  12 NC Campanella Alessandro    2.5 ITA 1434 Â½ - Â½

5 15 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1431   |  8 NC Finocchiaro Raffaele     2 ITA 1440 0 - 1

6 13 NC Gurzeni Francesco S. 2 ITA 1434   |  18 NC Nicosia Vincenzo         2 ITA 1401 0 - 1

7 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1.5 ITA 1440   |  16 NC Privitera Lorenzo        1.5 ITA 1431 0 - 1

8 19 NC Licciardello Erika       1.5 ITA 1392   |  21 NC Gurzeni Emanuele         1.5 ITA 1311 1 - 0

9 20 NC Galante Benedetto        1 ITA 1365   |  14 NC Guccione Cristoforo      0.5 ITA 1431 1 - 0

10 9 NC Tornello Marco           0.5 ITA 1440   |  17 NC Galante Carlotta         0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

11 5 NC Ferreri Daniele          3.5 ITA 1452   |  Â½ - F
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Annino Vincenzo          3 ITA 1488   |  1 NC Borrello Massimiliano    4.5 ITA 1494 Â½ - Â½

2 3 NC Cipria Vittorio          2.5 ITA 1479   |  4 NC Santagati Mario          4 ITA 1470 1 - 0

3 6 NC Modica Santo             3 ITA 1446   |  12 NC Campanella Alessandro    3 ITA 1434 1 - 0

4 8 NC Finocchiaro Raffaele     3 ITA 1440   |  10 NC Varriale Luca            3 ITA 1440 1 - 0

5 18 NC Nicosia Vincenzo         3 ITA 1401   |  16 NC Privitera Lorenzo        2.5 ITA 1431 1 - 0

6 15 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1431   |  13 NC Gurzeni Francesco S. 2 ITA 1434 0 - 1

7 17 NC Galante Carlotta         1 ITA 1425   |  20 NC Galante Benedetto        2 ITA 1365 1 - 0

8 21 NC Gurzeni Emanuele         1.5 ITA 1311   |  7 NC Di Bartolo Alfio Pio     1.5 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Guccione Cristoforo      0.5 ITA 1431   |  9 NC Tornello Marco           1 ITA 1440 1 - 0

10 5 NC Ferreri Daniele          4 ITA 1452   |  Â½ - F

11 11 NC Cannavo' Michele         3 ITA 1437   |  Â½ - F

12 19 NC Licciardello Erika       2.5 ITA 1392   |  Â½ - F
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FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

1 Borrello Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 51 Perf: 1732 Media: 1459.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cannavo' Michele         ITA 1437 57 0.58 1 1 1

2 N 6 NC Modica Santo             ITA 1446 48 0.57 1 2 2

3 B 4 NC Santagati Mario          ITA 1470 24 0.53 Â½ 2 2

4 N 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 60 0.58 1 3 3

5 B 3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479 15 0.52 1 4 4

6 N 2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 6 0.51 Â½ 4 4

3.29 4 4

2 Annino Vincenzo          
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 3 Perf: 1495 Media: 1437.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 123 0.67 1 1 1

3 N 5 NC Ferreri Daniele          ITA 1452 36 0.55 0 1 1

4 B 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 48 0.57 1 2 2

5 N 10 NC Varriale Luca            ITA 1440 48 0.57 Â½ 2 2

6 B 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 -6 0.49 Â½ 2 2

3.43 2 2

3 Cipria Vittorio          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 3 Perf: 1493 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 45 0.56 Â½ 0 0

2 N 19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311 168 0.72 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 -15 0.48 0 1 1

6 B 4 NC Santagati Mario          ITA 1470 9 0.51 1 2 2

2.89 2 2

4 Santagati Mario          
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 27 Perf: 1607 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 39 0.55 1 1 1

2 B 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 30 0.54 1 2 2

3 N 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 -24 0.47 Â½ 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 B 6 NC Modica Santo             ITA 1446 24 0.53 1 3 3

6 N 3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479 -9 0.49 0 3 3

2.58 3 3

FSI - FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C) - RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FE CITTA' DI RIPOSTO (1003032C)
RIPOSTO - 08-05-2010 - 16-05-2010

5 Ferreri Daniele          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 39 Perf: 2210 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 21 0.53 1 1 1

2 N 21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311 141 0.69 1 2 2

3 B 2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 -36 0.45 1 3 3

4 0 Â½ F 3 3

5 0 Â½ F 3 3

6 0 Â½ F 3 3

1.67 3 3

6 Modica Santo             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1573 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431 15 0.52 1 1 1

2 B 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 -48 0.43 0 1 1

3 N 17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 21 0.53 1 2 2

4 B 15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 15 0.52 1 3 3

5 N 4 NC Santagati Mario          ITA 1470 -24 0.47 0 3 3

6 B 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 12 0.52 1 4 4

2.99 4 4

7 Di Bartolo Alfio Pio     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1227 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 15 0.52 1 1 1

2 N 4 NC Santagati Mario          ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

3 B 19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 -48 0.43 0 1 1

5 B 16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431 9 0.51 0 1 1

6 N 21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311 129 0.67 0 1 1

3.16 1 1

8 Finocchiaro Raffaele     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1555 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 39 0.55 Â½ 0 0

2 B 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 6 0.51 0 0 0

3 N 9 NC Tornello Marco           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 6 0.51 Â½ 1 1

5 N 15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 9 0.51 1 2 2

6 B 10 NC Varriale Luca            ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.08 3 3
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9 Tornello Marco           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1133 Media: 1405.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

2 N 13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 6 0.51 0 0 0

3 B 8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311 129 0.67 0 0 0

5 B 17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 15 0.52 Â½ 0 0

6 N 14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3.28 0 0

10 Varriale Luca            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1420 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 B 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 9 0.51 1 1 1

4 B 19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 48 0.57 1 2 2

5 B 2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 -48 0.43 Â½ 2 2

6 N 8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.16 2 2

11 Cannavo' Michele         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1535 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 -57 0.42 0 0 0

2 B 16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431 6 0.51 1 1 1

3 N 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 36 0.55 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 B 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 3 0.5 Â½ 2 2

6 0 Â½ F 2 2

1.98 2 2

12 Campanella Alessandro    
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1456.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

3 B 13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 0 0.5 1 2 2

4 B 1 NC Borrello Massimiliano    ITA 1494 -60 0.42 0 2 2

5 N 11 NC Cannavo' Michele         ITA 1437 -3 0.5 Â½ 2 2

6 N 6 NC Modica Santo             ITA 1446 -12 0.48 0 2 2

2.81 2 2
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13 Gurzeni Francesco S.
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1437.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479 -45 0.44 Â½ 0 0

2 B 9 NC Tornello Marco           ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

3 N 12 NC Campanella Alessandro    ITA 1434 0 0.5 0 1 1

4 N 8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 -6 0.49 Â½ 1 1

5 B 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 33 0.55 0 1 1

6 N 15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 3 0.5 1 2 2

2.97 2 2

14 Guccione Cristoforo      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -45 Perf: 1190 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Santagati Mario          ITA 1470 -39 0.45 0 0 0

2 N 15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 0 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Varriale Luca            ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 66 0.59 0 0 0

6 B 9 NC Tornello Marco           ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

2.52 1 1

15 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1303 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ferreri Daniele          ITA 1452 -21 0.47 0 0 0

2 B 14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 0 0.5 1 1 1

3 N 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 66 0.59 1 2 2

4 N 6 NC Modica Santo             ITA 1446 -15 0.48 0 2 2

5 B 8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 -9 0.49 0 2 2

6 B 13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 -3 0.5 0 2 2

3.03 2 2

16 Privitera Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -18 Perf: 1346 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Modica Santo             ITA 1446 -15 0.48 0 0 0

2 N 11 NC Cannavo' Michele         ITA 1437 -6 0.49 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 66 0.59 1 1 1

5 N 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

6 N 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 30 0.54 0 2 2

2.59 2 2
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17 Galante Carlotta         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -30 Perf: 1270 Media: 1418.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 -15 0.48 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 NC Modica Santo             ITA 1446 -21 0.47 0 0 0

4 B 18 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1401 24 0.53 0 0 0

5 N 9 NC Tornello Marco           ITA 1440 -15 0.48 Â½ 0 0

6 B 20 NC Galante Benedetto        ITA 1365 60 0.58 1 1 1

2.54 1 1

18 Nicosia Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 39 Perf: 1560 Media: 1434.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Finocchiaro Raffaele     ITA 1440 -39 0.45 Â½ 0 0

2 N 10 NC Varriale Luca            ITA 1440 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 11 NC Cannavo' Michele         ITA 1437 -36 0.45 0 0 0

4 N 17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 -24 0.47 1 1 1

5 N 13 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1434 -33 0.45 1 2 2

6 B 16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431 -30 0.46 1 3 3

2.73 3 3

19 Licciardello Erika       
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 6 Perf: 1422 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tornello Marco           ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

4 N 10 NC Varriale Luca            ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

5 B 21 NC Gurzeni Emanuele         ITA 1311 81 0.61 1 1 1

6 0 Â½ F 1 1

2.28 1 1

20 Galante Benedetto        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -12 Perf: 1316 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Varriale Luca            ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

2 N 2 NC Annino Vincenzo          ITA 1488 -123 0.33 0 1 1

3 B 15 NC Iacono Giancarlo         ITA 1431 -66 0.41 0 1 1

4 N 16 NC Privitera Lorenzo        ITA 1431 -66 0.41 0 1 1

5 B 14 NC Guccione Cristoforo      ITA 1431 -66 0.41 1 2 2

6 N 17 NC Galante Carlotta         ITA 1425 -60 0.42 0 2 2

2.38 2 2
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21 Gurzeni Emanuele         
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 12 Perf: 1369 Media: 1440.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 NC Ferreri Daniele          ITA 1452 -141 0.31 0 0 0

3 N 3 NC Cipria Vittorio          ITA 1479 -168 0.28 0 0 0

4 B 9 NC Tornello Marco           ITA 1440 -129 0.33 1 1 1

5 N 19 NC Licciardello Erika       ITA 1392 -81 0.39 0 1 1

6 B 7 NC Di Bartolo Alfio Pio     ITA 1440 -129 0.33 1 2 2

1.64 2 2
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